
1.04 SALA PRZEDSZKOLNA 1
49.4 wykładzina

1.05 SCHOWEK
4.7 wykładzina

1.06 MAGAZYN - LEŻAKI
10.6 wykładzina

1.08 ZESPÓŁ SANITARNY
23.4 płytki gresowe

1.07 SCHOWEK
4.8 wykładzina

1.12 ZESPÓŁ SANITARNY
23.4 płytki gresowe

1.11 SCHOWEK
5.5 wykładzina

1.09 SALA PRZEDSZKOLNA 2
48.5 wykładzina

1.10 SALA PRZEDSZKOLNA 3
48.5 wykładzina

1.14 SALA PRZEDSZKOLNA 4
49.2 wykładzina

1.13 SCHOWEK
5.5 wykładzina

1.03 KORYTARZ
69.6 płytki gresowe

1.17 PRZYGOTOWANIE
9.4 płytki gresowe

1.16 KOM. PRZYJĘĆ
5.5 płytki gresowe

1.15 ŚLUZA
4.9 płytki gresowe

1.18 ODPADY
7.7 płytki gresowe

1.19 MAGAZYN NACZYŃ
6.8 płytki gresowe

1.20 ZWROT
7.9 płytki gresowe

1.02 SZATNIA PRZEDSZKOLE
50.9 płytki gresowe

2.02 KLATKA SCHODOWA
20.9 płytki gresowe

2.07 SZATNIA
37.1 płytki gresowe

2.01 WIATROŁAP - SZKOŁA
20.0 płytki gresowe

2.04 MAGAZYN
6.1 płytki gresowe

2.05 SALA LEKCYJNA A
54.6 laminat

2.10 KORYTARZ
96.1 płytki gresowe

2.06 SALA LEKCYJNA B
54.6 laminat

2.09 ZESPÓL SANITARNY
33.7 płytki gresowe

2.11 SALA LEKCYJNA C
57.4 laminat

2.12 MAGAZYN
6.5 płytki gresowe
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1.01 WIATROŁAP -
PRZEDSZKOLE

20.0 płytki gresowe
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1.21 KORYTARZ
13.6 płytki gresowe
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1.22 PRZYŁĄCZENIOWNIA /
WĘZEŁ CIPLNY

8.7 płytki gresowe przem.

1.23 SERWEROWNIA
6.1 posadzka antystatyczna

1.24 POMIESZCZENIE
SOCJALNE

8.9 płytki gresowe

1.25 MAGAZYN PODRĘCZNY
6.1 płytki gresowe

1.26
TOALETA

OGÓLNODOSTĘPNA
6.9 płytki gresowe
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2.03 MAGAZYN
5.9 płytki gresowe

2.08 POM. GOSPODARCZE
1.9 płytki gresowe

2.13 KORYTARZ
29.5 płytki gresowe
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TEREN PLACU ZABAW WG.
ODRĘBNEGO OPRACOWANIA
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ -
PRZEDSZKOLE

NR POM. NAZWA POMIESZCZENIA POW. [m2]
1.01 WIATROŁAP - PRZEDSZKOLE 20.0
1.02 SZATNIA PRZEDSZKOLE 50.9
1.03 KORYTARZ 69.6
1.04 SALA PRZEDSZKOLNA 1 49.4
1.05 SCHOWEK 4.7
1.06 MAGAZYN - LEZAKI 10.6
1.07 SCHOWEK 4.8
1.08 ZESPÓŁ SANITARNY 23.4
1.09 SALA PRZEDSZKOLNA 2 48.5
1.10 SALA PRZEDSZKOLNA 3 48.5
1.11 SCHOWEK 5.5
1.12 ZESPÓŁ SANITARNY 23.4
1.13 SCHOWEK 5.5
1.14 SALA PRZEDSZKOLNA 4 49.2
1.15 ŚLUZA 4.9
1.16 KOM. PRZYJĘĆ 5.5
1.17 PRZYGOTOWANIE 9.4
1.18 ODPADY 7.7
1.19 MAGAZYN NACZYŃ 6.8
1.20 ZWROT 7.9
1.21 KORYTARZ 13.6
1.22 PRZYŁĄCZENIOWNIA / WĘZEŁ CIEPLNY 8.7
1.23 SERWEROWNIA 6.1
1.24 POMIESZCZENIE SOCJALNE 8.9
1.25 MAGAZYN PODRĘCZNY 6.1
1.26 TOALETA OGÓLNODOSTEPNA 6.9

506.4

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ -
SZKOŁA

NR POM. NAZWA POMIESZCZENIA POW. [m2]
2.01 WIATROŁAP - SZKOŁA 20.0
2.02 KLATKA SCHODOWA 20.9
2.03 MAGAZYN 5.9
2.04 MAGAZYN 6.1
2.05 SALA LEKCYJNA A 54.6
2.06 SALA LEKCYJNA B 54.6
2.07 SZATNIA 37.1
2.08 POMIESZCZENIE GOSPODARCZE 1.9
2.09 ZESPÓŁ SANITARNY 33.7
2.10 KORYTARZ 96.1
2.11 SALA LEKCYJNA C 57.4
2.12 MAGAZYN 6.5
2.13 KORYTARZ 29.5
2.14 KORYTARZ 74.8

499.1

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ

NR ZAKRES POW. [m2]
01 PRZEDSZKOLE 506.4
02 SZKOŁA 499.1

1005.5

ELEMENTY ŻELBETOWE

ŚCIANA KLASY REI60

ŚCIANA KLASY EI15

LEGENDA

WYTYCZNE P.POŻ

IZOLACJA TERMICZNA Z POLISTYRENU

PIKTOGRAM FLUORESCENCYJNYEWAKUACYJNE
WYJŚCIE

PAS NIEPALNY KLASY EI60

ŚCIANY MUROWANE Z BLOCZKÓW SILIKATOWYCH

IZOLACJA TERMICZNA Z WEŁNY MINERALNEJ

WEJŚCIE DO BUDYNKU

WEJŚCIE GŁÓWNE
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